АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025                                                                              № 242
г. Бийск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
постановление Администрации
Бийского района Алтайского края
от 20.05.2021 г. № 524

	В соответствии с п. 14 ст. 39.15 Земельного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Бийского района Алтайского края от 20.05.2021 г. № 524:
1.1. В п. 3.5.5. Административного регламента слова «Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года» заменить словами «Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год, а в случае, если решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка содержит указание на необходимость изменения вида разрешённого использования испрашиваемого земельного участка и его перевода из одной категории в другую в качестве условия предоставления такого земельного участка, то срок действия указанного решения составляет два года».
2. 	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края.

Глава района                                               			                   Д.С. Артемов